УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИМЕНИ ЛАЗО

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

(Управление образования)
ПРИКАЗ
02.06.2010  №  338
             р.п. Переяславка

Об итогах  районного конкурса
школьников «Ученик Года – 2010»

В соответствии с планом работы Управления образования, а также в целях выявления и поддержки творческих, одаренных, талантливых, инициативных учащихся в общеобразовательных учреждениях района с 1 апреля по 20 мая 2010 года проходил конкурс «Ученик Года – 2010».
На конкурс было представлено 16 портфолио учащихся из 12 школ района   (МОУ СОШ № 1 р.п. Хор, МОУ ООШ № 2 р.п. Хор, МОУ СОШ № 1 р.п. Переяславка, МОУ СОШ № 2 р.п. Переяславка, МОУ СОШ с. Могилевка, МОУ СОШ с. Черняево, МОУ СОШ с. Дурмин, МОУ СОШ с. Полетное, МОУ СОШ р.п. Мухен,  МОУ СОШ с. Святогорье, МОУ СОШ п. Обор, МОУ СОШ п. Сидима).
По результатам анализа представленных материалов учащихся, на основании протокола заседания  жюри от 28.05.2010 № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами I, II, III степени по номинациям следующих учащихся:

Номинация «Лидер»:
1.1. Зенову Татьяну Викторовну, ученицу 10 класса МОУ СОШ п. Сидима – дипломом I степени;
1.2. Львову Анну Александровну, ученицу 10 класса МОУ СОШ №1 р.п. Переяславка – дипломом II степени;
1.3. Сальникова Романа Сергеевича, ученика 11 класса МОУ СОШ с. Полетное – дипломом III степени;
Номинация «Достижения» среди учащихся 8 классов:
1.4. Грищенко Галину Олеговну, ученицу 8 класса МОУ СОШ с. Святогорье – дипломом I степени;

1.5.  Сема Дмитрия Николаевича, ученика 8 класса МОУ ООШ № 2 р.п. Хор – дипломом II степени;
1.6. Давыдову Александру Вячеславовну, ученицу 8 класса МОУ СОШ № 1 р.п. Хор – дипломом II степени;
1.7. Цареву Татьяну Константиновну, ученицу 8 класса МОУ СОШ с. Могилевка – дипломом III степени;
1.8. Петрову Екатерину Андреевну, ученицу 8 класса МОУ СОШ с. Полетное – дипломом III степени;
Номинация «Достижения» среди учащихся 10 – 11 классов:
1.9. Пушистову Марию Васильевну, ученицу 11 класса МОУ СОШ № 1 р.п. Переяславка – дипломом I степени;
1.10. Федотову Анну Александровну, ученицу 11 класса МОУ СОШ р.п. Мухен – дипломом II степени;

1.11. Мишко Анну Степановну, ученицу 10 класса МОУ СОШ п.

Дурмин – дипломом III степени.

Номинация «Интеллектуал»:
1.12.  Мельник Валерию Андреевну, ученицу 9 класса МОУ СОШ № 1 р.п. Хор – дипломом I степени;
1.13. Абдулину Наталью Олеговну, ученицу 8 класса МОУ ООШ с. Черняево – дипломом II степени;
1.14. Чернова Евгения Владимировича, ученика 11 класса МОУ СОШ п. Обор – дипломом II степени;
1.15.  Демину Анастасию Сергеевну, ученицу 10 класса МОУ СОШ № 2 р.п. Переяславка – дипломом III степени;
1.16. Наринскую Анну Валерьевну, ученицу 9 класса МОУ СОШ с. Полетное – дипломом III степени;

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника Управления образования по общим вопросам Сабаеву Н.С.
Начальник Управления образования                                            О.Г. Бунбунова